ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск /̂3

[-0 проведении обучающего семинара
по публикации статей в международных
научных журналах Springer Nature -|

В рамках мероприятий, направленных на повышение качества публикационной
деятельности сотрудников Красноярского государственного медицинского университета им.
проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю УБИЦ Шереметовой И. А. организовать 04.02.2019г. обучающий
семинар по особенностям публикации статей в международных научных журналах,
проводимый представителем Springer Nature Дарьей Иовчевой.
2. Заведующим кафедрами (согласно списку в Приложении №1) обеспечить явку
сотрудников на семинар.
3.Заведующей отделом аспирантуры и докторантуры Тепляшиной Е.А. обеспечить явку
аспирантов. Заведующей НОЦ «Молодежная наука» Тюхтевой Н.М. обеспечить явку
студентов.
4. Определить место и время проведения семинара:
Зал Ученого совета, 5 этаж, 12:00 час. Регистрация участников семинара 04.02.2019г. перед
началом мероприятия. Продолжительность 60 мин.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по научной
работе Рукшу Т.Г.
6. Начальнику управления делами Нешетаевой Н.П. передать приказ в системе
электронного документооборота «ДОЗА» заведующим кафедрами согласно списка
(Приложение №1), уведомить заинтересованных лиц, разместить приказ на сайте
университета.

И. о. ректора С.Ю. Никулина

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Руководитель Университетского
библиотечного информационного центра

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по научной работе

Проректор по инновационному развитию и международной
деятельности

Заведующая отделом аспирантуры и
докторантуры

Руководитель НОЦ «Молодежная наука»

Начальник управления делами

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Руководитель Университетского
библиотечного информационного центра

И. А. Шереметова

Т.Г. Рукша

А.Б. Салмина

Е.А. Тепляшина

Н.М. Тюхтева

Н.П. Нешетаева

И. А. Шереметова

Приложение №1

Список участников семинара

1. Горбунов Н.С.
2. Капсаргин Ф.П.
3. Чикун В.И.
4. Дмитренко Д.В.
5. Аксютина Н.В.
6. Омельчук Д.Е.
7. ШтарикС.Ю.
8. Кочетова Л.В.
9. Горбач Н.А.
10. Кульнева А.Е.
11. Добрецова Е.А.
12. Аршукова И. Л.
13. Савенкова Т.М.
14. Здзитовецкий Д.Э.
15. Виноградов В.В.
16. Афанаскина Л.Н.
17. Ванюхин В.А.
18. Синяпко С.Ф.
19. Веселова О.Ф.
20. Гадких И.В.
21. Головенкин С.Е.
22. Рябоконь Р.В.
23. Голофаев Д.О.
24. Мазурова К.В.
25. Грудина К.И.
26. Ельчининов Е.Н.
27. Курносов Д.А.
28. Корольков О.Ю.